Westrninster, 8july 1269 
Fjibrir Finalis concordia. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westre in octabas sancti lohannis Baptiste anno 
regni regis Henrid fibi regis Iohannis quinquagesimo tertio coram Martino de Iltdlbye, magistro Rogero de 
Sayton' et lohanne de Cobham iusfic[iis] et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Reginaldurn 
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filium Petri querentern et Willelmum. decanum ct capitulurn sancti Petri Ebo? et Willclmurn priorcm sancti 
Oswaldi impedientes, per magistrum Roberturn de Scartheburg arcWdiaconum Estridine positurn loco 

ipsorurn decani et capituh ad lucrandum vel perdendurn et per fratrem Ricardurn de Wartre canonicum 

predicti prioris positum. loco ipsius prioris ad lucrandum vel perdendurn, de advocatione ecclesie de Wyretorp' 

unde placitum. fuit inter eos in eadern curia: scilicct quod predictus recognovit predictarn advocationern 

eiusdem ecclesie cum pertinendis esse ius ipsius Reginaldi et illa remisit et quietarn clarnavit de se et 

successoribus suis et ecclesia sua sancti Osuualdi predicto Reginaldo et heredibus suis in pcrpetuum. Et pro 
hac recognitione, rcmissione et quietaclamatione, fine et concordia idcm Rcginaldus ad instanciam predicti 

prioris et pro amore sancti Willelmi quondam archiepiscopi Ebor' antecessoris ipsius Reginaldi, concessit 

predictis decano, et capitulo predictam advocationern eiusdern ecclesie cum pertinendis; habend' ct tenend' 

eidem decano et capitulo et successoribus suis de predicto Reginaldo et hercdibus suis in puram et perpetuarn 

clernosinam liberam et quietarn ab omni seculari servitio et exactione in perpetuurn. Et predictus Reginaldus 

et heredes sui warantizabuntý acquietabunt et dcfendcnt eisdem decano et capitulo et successoribus suis 

predict&m. advocationern. eiusdem ecclesie cum pertinendis ut liberam, puram et perpetuarn. clemosinam suarn 

absque aliquo servitio inde faciendo contra omnes homines in perpetuum, et idem decanus et capitulum 

receperunt predicturn Reginaldurn et heredes suos in singWis beneficiis et orationibus que de cetero fient in 

eodem capitulo in perpetuurn. 

Cakndared- Yorks F. 1246-1272 p. 17Z 
Note: Reginald son of Peter FitzHerbert occurred on 19 August 1271 in a quitclaim to York Minster of the 
church of Market Weighton DERY] which his father Peter FitzHcrbert had similarly quitclaimed in 1211 
[Greenway, Li New 1066-1300. York, pp. 105-106]. William de Langeon [a4ar Rotherfield] first occurred as dean 
of York c. 16 Match 1262 and died 15 July 1279 [Greenway, Li Neve 1066-1300. York, p. 121. Prior William of 
Clifford ruled from c. 4 January 1255, the death of his predecessor, until his own death 16 August 1277 [Smith, 
Hea, * II, pp. 438-39]. On 18 May 1248 Archbishop Gray reserved to the common of York Minster the church of 
Weaverthorpe, when next vacan4 less the ancient pension to Nostell Priory [Reg. Valler Gray, pp. 206-208]. 'Ms 
final concord would support that reservation. Archbishop William FitzHerbert was canonised in 1227. 

1009. Final concord between Colin Quatremars and Huefina, petents, and John de Sallay tenant of 
half an acre of land in Badsworth, and Colin and Huelina, petents, and other impedients for whom 
John is called to warrant for land in the same vill, to wit: Robert Dangerus for 4 acres of land, Adam 
le Kyrkeman for 2 acres of land, Elias of Went Hill for 2 acres of land. Colin and Huelin remit and 
quitclaim all right and claim to the land to John de Sallay. For this John gave to Colin and Huclina 4 
acres of land in the cultura called Bolemers [described, Badsworth] which John quitclaims to them in 
perpetuity. fl36r/p. 333 

Westminster, 8 December 1226 
Rubhr Finalis concordia. 

Hec cst finalis concordia facta in curia domini regis apud Ebor' in octabas sancti Andree anno regni regis 
Henrid filii regis lohannis undecimo coram Roberto de Veteriponte, lohanne filio Roberti, Martino de 

Patishill', lboma de Multon, Briano de Insula, Willelmo de Insula, Ricardo Duckec iusticrýs] itinerantibus et 

aliis domini regis fidehbus tunc ibi presentibus inter Colinum Quatermars et Hu[e]linam petentes ct lohannem 

de Sallay tenentem de dimidia acra terre cum pertinentfis in Baddeswrth et inter eosdem Colinum et Huclinam 

pctentcs et eundcm lohannem quem Robcrtus Dangerus vocavit ad waranturn et qui ci warantizaverunt de 

quatuor acris terre cum pcrtinentiis in eadem viUa et inter cosdem Colinum et Huclinarn petentes et cundem 
Iohannem gucm Ada le Kyrkcman vocavit ad waranturn et qui ei warantizavcrunt de duabus acris terre cum 
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pertinendis in eadem villa et inter eosdem Colinum et Huelinam petentes et eundem Iohannem quern Helyas 

de Wentishill! vocavit ad waranturn. et qui ei waranti2averunt de duabus acris terre cum pertinendis in eadem 

viU unde recognitio assise mortis antecessorum summonita fuit inter cos in eadem curia, scilicet quod 

predicti Colinus et Huelina remiserunt et quieturn clarnaverunt de se et heredibus ipsius Hueline ipsi Iohanni 

et heredibus suis toturn ius et clamium quod habucrunt in tota predicta terra cum pertinendis imperpetuurfL 

Et pro hac rernissione, quietaclamatione, fine ct concordia predictus Iohannes dedit et concessit eisdem 

Colino et Hueline quatuor acras terre cum pertinentfis in cultura que vocatur Bolemers propinquiores a le 

Sick' ex parte occidentali et dimidiam perticatam continentem in latitudine decem pedes a regia via viUe dc 

Baddeswrdi usque ad fossaturn ciusdem Iohannis retro gardinum iuxta terram arabilem et illa reffýsit et quieta